
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR 
 

 
DISPOZIŢIA  Nr.1815/2009 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  
în şedinţă extraordinară pentru data de MIERCURI, 22.07.2009, ora 1400 

 
 

Primarul municipiului Hunedoara ; 
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă 
extraordinară pentru data de MIERCURI, 22.07.2009, ora 1400 în sala de şedinţe a 
Consiliului local, cu următorul proiect de: 
 
 
 

ORDINE DE ZI : 
 

 
1. Proiect de hotărâre  pentru rectificarea bugetului  local al  municipiului  Hunedoara, 
pe anul 2009. 

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
 
2. Proiect de hotărâre  pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului local 
nr.110/2009 privind aprobarea organizării şi desfăşurării în municipiul Hunedoara a 
manifestării  Zilele  „Castelului Corvinilor” , în perioada  17 – 19 iulie 2009. 
                                                                           Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
                                                                    
 
 
 

Hunedoara, la 17.07.2009 
 

P R I M A R, 
                                                   Ovidiu Marius Hada 
 
 
 

                                                                                 VIZAT SECRETAR, 
                                                                          Aurel Raţă-Bugnariu 

 
 
 
 
 
 
 

Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 


